
 

Paskui kreipėsi į Tomą: „Įleisk čia pirštą ir apžiūrėk mano rankas.  
Pakelk ranką ir paliesk mano šoną; jau nebebūk netikintis – būk tikintis.  

<…> Tu įtikėjai, nes pamatei. Palaiminti, kurie tiki nematę!“ 
Jn 20, 27. 29 

 

 

Palaimintojo Jurgio Matulaičio 
Lietuvių Katalikų Misija 

 

14911 127th St., Lemont, IL 60439 ● tel.: 630-257-5613 
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ATEINANTĮ ŠEŠTADIENĮ 4:30 VAL. P. P. ŠV. MIŠIOS  
ANGLŲ IR LIETUVIŲ KALBA  

 

Paskutinį mėnesio šeštadienį, balandžio 30 d., 4:30 val. p. p. visi kviečiami 
dalyvauti sekmadienio vigilijos Mišiose. Bus svečias kunigas jėzuitas, giedos 
„Celestial Voices“ choras, muzikos direktorė - Kristina Grinius. Tai graži proga 
pakviesti antrąsias puses, jūsų vaikus, anūkus, kaimynus ir angliškai kalbančius 
draugus dalyvauti Mišiose mūsų lietuviškoje misijoje! Dalyvaujant šiose 
pamaldose atliekama sekmadienio Mišių pareiga. Laukiame Jūsų visų!   

RAMYBĖ JUMS! 
 

Atvelykio sekmadienį Bažny-
čia mini Dievo gailestingu-
mą – Jo teikiamas malones. 
Evangelijoje skaitome, kad 
mokiniai dėl žydų baimės 
buvo užsirakinę duris, tačiau 
Jėzui fiziniai užtvarai ir sienos 
jau neegzistavo. „Mokiniai 
nudžiugo išvydę Viešpatį.“ 

Kaip greitai baimė virsta džiaugsmu. Kiekvieno krikš-
čionio džiaugsmas yra prisikėlusiame Jėzuje. Susitikimas 
su Juo pakeičia mūsų gyvenimą. Jėzus pasirodo, kada Jo 
mokiniai Jo nelaukė, parodo jiems savo žaizdas, kurios 
liudija Jo auką ant kryžiaus. Išsipildo Jėzaus anksčiau 
pasakyti žodžiai: „Aš jums palieku ramybę, duodu jums 
savo ramybę.“ Jėzus net tris kartus kartoja: „Ramybė 
jums.“ Jis tą patį sako ir šiandien kiekvienam iš mūsų. 
Žodis „ramybė“ (shalom) apibūdina daug daugiau negu 
mes suprantame. Tai yra linkėjimas visko, kas tik gali būti 
geriausia, įskaitant turtą, sveikatą, pasitenkinimą ir 
svarbiausia – išganymą. Šita ramybė „shalom“ yra 
dovana, kurią tik pats Dievas gali duoti. Jėzus yra tos 
ramybės šaltinis ir ta ramybė yra Jėzaus mirties ant 
kryžiaus ir Jo prisikėlimo vaisius. 
Apaštalo Tomo nebuvo kartu su jais, o jis, išgirdęs apie 
Jėzaus pasirodymą, netikėjo. Norėjo paliesti Jo žaizdas, 
kad įtikėtų. Nesmerkime ir nekritikuokime Tomo, jis buvo 
sąžiningas ir neslėpė savo abejonių. Tomas nori įrodymo. 
Kai vėliau Jėzus pasirodė Tomui, Tomas įtikėjo ir sušuko: 
„Mano Viešpats ir mano Dievas.“ Daugelis iš mūsų irgi 
esame panašūs į Tomą, reikalaujame įrodymų. Tačiau 
neturėtume pamiršti, kad tikėjimo savo pastangomis neuž-
sitarnausime, tai yra Dievo dovana. Didelė ir brangi dovana. 
Tikėdami Dievo gailestingumu ir Jo malone, kiekvieną 
dieną galime kartoti apaštalo Tomo žodžius: „Mano 
Viešpats ir mano Dievas“. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

 

 
 

TRADICINĖ MOTINOS DIENOS 
NOVENA  

 

Kasmetinė novena prasidės gegužės 1-ąją ir 
baigsis gegužės 9-ąją dieną. Sekmadieniais šv. 
Mišios novenos intencijomis bus aukojamos 6 
val. v., o šiokiadieniais – 8 val. ryte.  
Kviečiame gyvųjų ir mirusiųjų motinų, senelių, 
tetų, sesių ar globėjų vardus užrašyti ant rožinių 
vokelių, padėtų prie įėjimo į bažnyčią. Galima 
užrašyti, kiek tik norima vardų, o užrašius, 
prašome vokelį su auka atnešti į zakristiją. 
Vokeliai visas novenos dienas bus padėti ant 
altoriaus, meldžiantis už mūsų brangias gyvas ir 
mirusias motinas ar globėjas.  

SVARBU: Šios novenos aukos remia Lietuvos 
jėzuitus, todėl novenai skirtus čekius prašome 
rašyti ne misijos, o „Jesuit Fathers“ vardu ir prie 
memo nurodykite: „Motinos dienos novena“. 
Iškilus klausimams, prašome skambinkite į 
misijos raštinę tel. 630-257-5613. 

MOTINOS 

DIENA 

DIEVO GAILESTINGUMO 
ŠVENTĖ 

Šiandien, balandžio 24 d., 
nuo 2:00 iki 3:00 val. p. p.  

mūsų bažnyčioje rengiama 
Dievo Gailestingumo 

valandėlė: maldos, litanija ir 
adoracija. 

Kviečiame dalyvauti! 

Pirmąjį mėnesio trečiadienį,  
gegužės 4 d., 6:30 val. v. misijoje 

rengiama Švč. Sakramento adoracija. 
Kviečiame melstis drauge! 
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AČIŪ, KAD REMIATE PALAIMINTOJO JURGIO MATULAIČIO MISIJĄ! 
 

Labai ačiū visiems širdimi, maldomis, darbu ir aukomis prisidedantiems šioje tikinčiųjų šeimynoje! 
Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų dosnias asmeniškai aukojamas, paštu atsiųstas ar Online Giving 
būdu  - per www.matulaitismission.com - pervestas sekmadienines ir šv. Velykų aukas! Misija išsi-
laiko tik Jūsų dosnumo dėka, tad kiekviena auka yra be galo svarbi. Ačiū visiems, kurie įsigijote 
bilietus ir šiandien dalyvausite misijos „Šeimos pietuose“, rengiamuose Ukrainos „Caritas“ 
organizacijai paremti! Tegu gerojo Dievo palaima lydi Jus ir Jūsų artimuosius! 

 
 

LIETUVIŲ FONDO NARIŲ METINIS SUVAŽIAVIMAS   
 

LF narių metinis suvažiavimas vyks balandžio 30 d. Pasaulio lietuvių centre, 14911 127th  
St., Lemont, IL. Suvažiavimo pradžia – 10:00 val. r. Daugiau informacijos galima sužinoti 
LF tinklalapyje www.lithuanianfoundation.org arba paskambinus tel. 630-257-1616.  
 

Pasimelskime už gyvus ir mirusius Lietuvių Fondo narius. Gyviesiems Dievas tesuteikia 
savo globą, stiprybę ir palaikymą, o išėjusiems – gailestingumą, ramybę ir šviesą. 

„Esame vieni dėl kitų!” 
 
 
 
 
 

PASIŽYMĖKITE 
KALENDORIŲ: 

 
 
 
 

BENDRUOMENĖS DIENA – 
RUGSĖJO 11 DIENĄ, 2022! 

LAUKSIME JŪSŲ VISŲ! 
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DIDŽIOJI SAVAITĖ, VELYKNAKTIS IR ŠV. VELYKOS MŪSŲ MISIJOJE 2022 

S UKURTI GRAŽIĄ ŠVENTĘ MISIJOJE, REIKIA 
DAUG RANKŲ, LAIKO IR MEILĖS. LABAI 

AČIŪ VISIEMS, KURIE PRISIDĖJOTE PRIE 
VELYKŲ ŠVENČIŲ RUOŠOS! 

♦ ♦ ♦ 
Nuoširdžiai dėkojame visiems Didžiosios savaitės ir 
šv. Velykų pamaldų dalyviams ir aukotojams, be 
galo džiugu vėl matyti Jus visus! Dėkojame muzikos 
vadovams Jūratei ir Dariui, visiems muzikantams, 
solistams ir chorams už nuostabią muziką ir 
giesmes! Labai ačiū misijos darbštuolėms - 
Grasildai, Taiydai ir seselėms Juditai ir Laimutei 
bei visoms kitoms talkininkėms ir talkininkams, už 
jų nuoširdų darbą ir misijai skiriamą laiką.  
Dėkojame Sutvirtinimo kandidatams už misijai 
padovanotą šventinę Velykų žvakę. Už gėles esame 
dėkingi Marijai Remienei, Renatai ir Stepui 
Žiliams, Romai Geležiūnienei, p. Ritai ir visiems, 
skyrusiems auką Velykų gėlėms. Dėkojame Anta-
nui, kad užkūrė laužą, už malkas dėkojame p. 
Vilimams. 
Labai ačiū visiems, kurie padėjote švarinti ir taip 
gražiai papuošti bažnyčią ir aplinką Velykoms! 
Bažnyčią puošti padėjo Irena Raudytė ir Robertas. 
Vėliavas kabinti padėjo Ramunė Papartienė su 
dukromis Tessa ir Monika, Daiva su dukra Adele, 
Irena, Ivas ir Aurelijus. Vėliavas nuimti padėjo Ire-
na, Daiva, Audrius, Agnė, Modestas ir Antanas. 
Dėkojame visiems talkininkams, sudėjusiems kėdes, 
ir ypatingai, Vėjui ir Raimundui, sutvarkiusiems 
visas kėdes.  
Ačiū Daliai už informacijos talpinimą misijos 
tinklalapyje. Už pagalbą su misijos Vaikų švente 
dėkojame sesėms skautėms (už saldainių į 
margučius sudėjimą), Taiydai už rūpestį garso 
įranga ir visokeriopą pagalbą, labai ačiū Dariui už 
gyvą muziką šventės metu, dėkojame Romai, 
Dainai, Dianai, Ričardui, Arianai ir, žinoma, mūsų 
šauniam Velykų zuikiui Rolandui Dabrukui už 
darbą ir pagalbą! Ačiū t. Vaidui už visą pagalbą, 
prasmingus pamokslus ir tokias gražias pamaldas! 
 

♦ ♦ ♦ 
Ačiū labai, Dievo palaimos visiems!  
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2022 m. balandžio 24 d. 
II VELYKŲ SEKMADIENIS 

 

Pirmasis skaitinys – Nuolat augo būrys įtikėjusių Viešpatį. 
         (Apd 5, 12-16) 
Atliepiamoji psalmė – Dėkokime Viešpačiui, nes jisai geras, 
          jis maloningas per amžius. Arba:     
          Aleliuja. (Ps 118) 

Antrasis skaitinys – Aš buvau numiręs, bet štai esu gyvas per 
          amžių amžius. (Apr 1, 9-11a. 12-13. 17-19) 
Evangelija – Po aštuonių dienų Jėzus atėjo. (Jn 20, 19-31) 
 

Mišiolėliuose: 230 psl. – Mišių maldos  
    833 psl. – Mišių skaitiniai 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ  
JŪSŲ TARNYSTĘ! 

 

Balandžio 24 d. - Atvelykis - Dievo 
Gailestingumo sekmadienis 

9 v.r. - Giedrė Savukynienė  
11 v.r. -  Rimantas Griškelis ir  

Rita Venclovienė  
6:00 v.v. - Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai 

 

Gegužės 1 d. - III Velykų sekmadienis  
9 v.r. - Jaunučiai ateitininkai 

11 v.r. -  Šarūnas Griganavičius ir  
Svajonė Kerelytė 

6:00 v.v. - Juozas Pupius 

Atliepiamoji psalmė – Dėkokime Viešpačiui, nes jisai geras, jis maloningas per amžius. Arba: Aleliuja.  

MISIJOS NARIŲ DĖMESIUI 
 

Mieli misijos aukotojai, esame be galo dėkingi už visas 
Jūsų aukas! Kaip žinote, PJM misija vykdo visų gautų 
pajamų apskaitą pagal Čikagos arkivyskupijos nustatytą 
tvarką. Dėl šios priežasties labai prašome kiekvienai 
skirtingai rinkliavai rašyti atskirą čekį.  Jei rašote čekį 
sekmadienio rinkliavai, prašome šio čekio dalies neskirti 
ir aukai už Mišias (jėzuitams), ir novenai (jėzuitams), ir 
dar dalelę jo arkivyskupijos rinkliavai. Tai labai apsunkina 
misijos aukų skaičiuotojų darbą. Ačiū už supratimą! 

DĖMESIO - „QUEEN OF HEARTS“ 
LOTERIJOS NAUJIENOS IR LAIMĖTOJAI 

o   Jau atidengtos kortos nr. 45 ir 52 (šių kortų jau 
nerinkite) 
o   Queen of Hearts - Mortos kortos laimėtojui 
šiandien atitektų virš $1,512.55; prizas auga kasdien 
o   Laimėtojai X ir XI savaitė, sveikiname: 
o   Dešimta savaitė – I. Cygaite Nicewander – kortos 
nr. 45 – 4 of Hearts – laimėjo $25 
o   Vienuolikta savaitė – N. Del Pup – kortos nr. 52 – 
Ace of Diamonds – laimėjo $25 

 

Loterijos naujienos kiekvieną sekmadienį: 
https://www.facebook.com/MatulaicioMisija 
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(R. ir S. Ramanauskai) 
-už Juozą ir Lydia Vadopalus  
(R. ir S. Ramanauskai) 
-už Adam Bauer (R. ir S. Ramanauskai) 
-už Makarevičius, Želvius, Kulvyčius, 
Vitkauskus, Androlaičius ir Andrėjaičius 
(Makarevičių dukra) 
-už Aldoną-Antaniną Ivaškevičienę (4 sav.) 
-už Antaną Ivaškevičių 
-už Aleksandrą Ivaškevičienę 
-už Jurgį Ivaškevičių 
-už Antaniną Matusevičienę 
-už Janiną Įvaškevičienę 
-už Adelę Linkevičienę 
-už Joną Linkevičių 
-už Emiliją ir Anicetą Kurauskus 
-už Romą Kazį Urboną (2 sav.) 
-už Albertą Apanavičių (šeima) 
-už Gerald Klein (Laima Apanavičienė) 
-už Simoną Keturakį (1 mėn.) (šeima) 
-už Stasį Lenzbergą 
-už Leoną-Adomą Maluką 
-už Liviją Šiugštienę (M. Remienė) 
-už Luką Petraitį (Meilai) 
-už Raimundą, Janiną, Antaną ir Kęstutį 
Martusevičius 
-už Eriką Pranskuvienę 
-už Mariją Platonovą 
-už Artūrą Dulevičių 
-už Aldoną Dulevičienę 
-už Joną Labanauską 
-už Vytautą Sukarevičių 
-už Louise Schlee 
-už Laimutę-Marijoną Bražienę (4 sav.) 
-už Adomą Lazdauską (šeima) 
-už Stasę ir Antaną Sturonus (šeima) 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Antaninai, Algirdui, Gražvydui ir Eligijui 
-Dievo palaimos dukroms ir jų šeimoms 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

-sveikatos ir Dievo palaimos Adui 
(Lietuvos dukterys) 
-sveikatos ir Dievo palaimos Giedrei, 
Stasei, Godai ir Gražvydui  
-Dievo palaimos ir sveikatos Valerijai 
Ablingienei 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
6 v.v. -už Feliksą ir Efroziną Mikuckius 
ir sveikatos Godai ir Gražvydui 
 
Pirmadienis, balandžio 25 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, balandžio 26 d. 
8 v.r. -už Leoną-Adomą Maluką ir visus 
Malukų, ir Lukoševičių šeimų mirusius 
 
Trečiadienis, balandžio 27 d. 
8 v.r. -už Gražiną Gražienę 
 
Ketvirtadienis, balandžio 28 d. 
8 v.r. -už Leoną-Adomą Maluką ir visus 
Malukų, ir Lukoševičių šeimų mirusius 
 
Penktadienis, balandžio 29 d. 
8 v.r. -už Stanislovą Vilutį (4 mėn.) 
(šeima) 
 
Šeštadienis, balandžio 30 d. 
8 v.r. -už Antaną Kabišaitį (dukra ses. 
Laimutė) 
-už Konstanciją Petreikienę 
-už Bronę Gurskienę ir Sergėjų 
-už Leoną, Alfonsą  ir Vladislavą 
 
4:30 v.p.p. Šv. Mišios lietuvių ir anglų 
kalba 
-už seselę Reginą Dubickas, SSC  

Šeštadienis, balandžio 23 d. 
8 v.r. -už Girdauskų šeimą, Albiną, 
Mariją ir Sigį 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Austę Vygantienę (R. Rudaitienė) 
 
Sekmadienis, balandžio 24 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Lietuvių Fondo gyvus ir mirusius 
narius (Lietuvių Fondas) 
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Joną Reinį 
-už Danguolę Griganavičienę 
-už Stanislavą Pričinauskienę 
-už Vincą Povilaitį (Teresė Kucys bequest) 
-už Algimantą Urbutį (šeima) 
-už Vytautą Blanką 
-už Praną Jurkų (M. Remienė) 
-už gyvus ir mirusius Ateitininkų šalpos 
fondo narius 
-už Dalią ir Darių Karalis (vaikai) 
-už Marcelę Jonušienę (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Silviją Aleksiūnienę ir Robertą 
Aleksiūną 
-už Aldoną ir Eligijų Kaminskus 
-už Gražiną Gražienę 
-už Alberto Glavinską (Gražys-
Simonaitis) 
-už Gerald Klein (R. Venclovienė) 
-už Stasę Mikilivičius (Silvia Foti) 
-už Danutę Rekuvienę (2 mėn). 
-už Joną Žukauską 
-už Esa-Marija Pabedinskaitę Fisher 
-už Aldoną Steponavičienę (Rūta) 
-už Antaniną Maziliauskienę 
-už Antaną Kabišaitį  
(P. ir R. Domanskiai) 
-už Stanislavą ir Eduardą Petrusevičius 
-už Lilę Ramonis (R. ir .S. Ramanauskai) 
-už Vidą ir Kostą Stankus  

PALIKIMAI MISIJOS IŠLAIKYMUI 
 

Prisiminkite Palaimintojo Jurgio Matulaičio misiją (Blessed 
Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission) planuodami 
savo testamentus ir palikimus! Tokiu būdu Jūsų pradėti 
geri darbai bus tęsiami net iškeliavus į amžinybę. Taip pat 
yra galimybių misijoje įamžinti Jūsų mylimų artimųjų atmi-
nimą. Prašome kreiptis į misijos raštinę tel. 630.257.5613. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. 
iki  8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. 
iki  9 val. v. Al-Anon bendrijos 
susirinkimai vyksta PLC konferencijų 
salėje sekmadieniais nuo 7 val. v. 
Kviečiame visus susidomėjusius. Pasitei-
rauti galite telefonais: 630-674-5414 arba 
630-267-7065. 
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Take your FAITH ON A JOURNEY.
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Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos: 

 balandžio 30 d. ir gegužės 28 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 3/31/22.

Receive a $50 restaurant gift card
with in-home estimate

& free gutter inspection! 
Consumer Disclosure/Award Rules: All participants who attend an estimated 60-90 minute 
in-home product consultation will receive a $50 gift card. No purchase is necessary.  Retail value 
is $50. Offer sponsored by LeafGuard Holdings, Inc. Limit one gift card per household. 
LeafGuard procures, sells, and installs seamless gutter protection. This offer is valid for 
homeowners over 18 years of age. If married or have a life partner, both cohabitating persons 
must attend and complete presentation together. Participants must have a valid photo ID, 
understand English, and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 
eligible for this offer: employees of LeafGuard or affiliated companies or entities, their immediate 
family members, previous participants in a LeafGuard in-home consultation within the past 12 
months and all current and former LeafGuard customers. Promotion may not be extended, 
transferred, or substituted except that LeafGuard may substitute a gift card of equal or greater 
value if it deems it necessary. Gift card and terms and conditions (https://www.darden.com/
gift-cards/terms-and-conditions) of such gift card will be mailed to the participant via first class 
US Mail within 21 days of receipt of promotion form provided at consultation. Not valid in 
conjunction with any other promotion or discount of any kind. Offer not sponsored or promoted 
by Darden Restaurants and is subject to change without notice prior to reservation. 
Offer ends 3/31/2022.

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

WHY IS IT
A man wakes up after sleeping

under an ADVERTISED blanket

on an ADVERTISED mattress

and pulls off ADVERTISED pajamas

bathes in an ADVERTISED shower

shaves with an ADVERTISED razor
brushes his teeth

with ADVERTISED toothpaste
washes with ADVERTISED soap

puts on ADVERTISED clothes
drinks a cup 

of ADVERTISED coffee
drives to work

in an ADVERTISED car
and then . . . .

refuses to ADVERTISE
believing it doesn’t pay.
Later if business is poor

he ADVERTISES it for sale.

WHY IS IT?

Your
ad

could
be in
this

space!
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